
Zarządzenie nr 67/2014/2015 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia  26.06.2015 r. 

 

 
w sprawie: wysokości kaucji  w roku akademicki 2015/2016 

 

Na podstawie § 109 ust. 1, ust. 3   pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W roku akademickim 2015/2016 ustalam wysokość kaucji za miejsce w Domu Studenckim 

Akademii Wychowania Fizycznego (części warszawskiej) na kwotę 500,00 zł. (słownie: 

pięćset złotych). 

Kaucja płatna na rachunek bankowy AWF Nr:  61 1090 1014 0000 0001 0847 3741 

 

  

§ 2 

 

Kaucja płatna zgodnie z informacją na decyzji przyznania miejsca w Domu Studenckim. 

Wniesienie opłaty jest warunkiem podpisania ze studentem Umowy Najmu lokalu. 

 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz  

   Akademii Wychowania Fizycznego  

 

        mgr Włodzimierz Cygański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


